



ДУНДГОВЬ АЙМГИЙН
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН
ТОГТООЛ

2016 оны 12 сарын 16 өдөр

Дугаар 41

Мандалговь

Хөрөнгө шилжүүлэх тухай

Монгол Улсын “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хууль”-ийн 77 дугаар зүйлийн 77.3 заалтыг тус үндэслэн аймгийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдээс ТОГТООХ НЬ:

1. Дундговь аймгийн Нийгмийн халамж үйлчилгээний хэлтэст /хуучнаар/ ашиглагдаж байгаа балансын дүнгээр 35 253 853,0 /гучин таван сая хоёр зуун тавин гурван мянга найман зуун тавин гурав/ төгрөгийн эргэлтийн хөрөнгө, 880,570,794.67 /найман зуун наян сая таван зуун далан мянга долоон зуун ерэн дөрвөн төгрөг жаран долоон мөнгө/-ний балансын өртөгтэй, 249,624,731.54 /хоёр зуун дөчин есөн сая зургаан зуун хорин дөрвөн мянга долоон зуун гучин нэгэн төгрөг тавин дөрвөн мөнгө/-ний хуримтлагдсан элэгдэлтэй, 630,946,063.13 /зургаан зуун гучин сая есөн зуун дөчин зургаан мянга жаран гурван төгрөг арван гурван мөнгө/-ний үлдэгдэл өртөгтэй үндсэн хөрөнгийг хавсралтын дагуу Орон нутгийн өмчөөс Төрийн өмчид шилжүүлсүгэй.

2. Шилжүүлсэн хөрөнгийг төрийн өмчийн тайлан баланст нэгтгэхийг Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газрын дарга Г.Хишигдаваад даалгасугай.

3. Орон нутгийн өмчөөс төрийн өмчид шилжүүлэх хөрөнгийн харилцааг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулахыг Орон нутгийн өмчийн газрын даргын үүрэг гүйцэтгэгч С.Ууганбаярт үүрэг болгосугай.

ДАРГА



С.СҮХБААТАР

Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн 2016 оны 12 сарын 16 өдрийн дугаар тогтоолын хавсралт

Шилжүүлэх үндсэн хөрөнгийн жагсаалт

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
1	Ариутгах татуургын шугам	12.01.11	м	59	59,000.00	3,481,000.00	1312281.65	2,168,718.35
2	Конторын барилга	56.01.01	ш	1	34,350,800.00	34,350,800.00	34,350,800.00	0.00
3	Гал тогооны барилга	72.01.01	ш	1	4,158,000.00	4,158,000.00	4,158,000.00	0.00
4	Граж	08.01.06	ш	1	2,268,000.00	2,268,000.00	535500	1,732,500.00
5	Котейл , котейлын барилга	12.01.11	ш	1	5,955,072.00	5,955,072.00	5,955,072.00	0.00
6	Цэвэр усны шугам	12.01.11	м	20	46,000.00	920,000.00	872539.51	47,460.49
7	Котейл	05.01.01	ш	1	5,292,000.00	5,292,000.00	5,292,000.00	0.00
8	Конторын барилга	13.10.02	ш	1	549,467,220.00	549,467,220.00	35104850.32	514,362,369.68
9	Саун	06.10.20	ш	1	435,860.00	435,860.00	435860	0.00
10	Гэрийн шал	89.01.01	ком	1	185,000.00	185,000.00	185,000.00	0.00
11	Төмөр хашаа	08.01.01	м	149	12,500.00	1,862,500.00	1660729.01	201,770.99
12	Цементэн зам	08.01.01	м	24	18,375.00	441,000.00	393225	47,775.00
13	Цементэн талбай	07.01.01	м2	90	900	81,000.00	80325	675.00
14	Программ хангамж	05.01.01	ш	1	517,500.00	517,500.00	517,500.00	0.00
15	Программ хангамж	09.09.04	ш	1	385,000.00	385,000.00	385,000.00	0.00
16	Архивын программ	12.07.30	ш	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00
17	Няравын программ	15.04.26	ш	1	275,000.00	275,000.00	87083.27	187,916.73
18	Бичгийн ширээ	05.01.01	ш	1	171,421.70	171,421.70	171,421.70	-
19	Бичгийн ширээ	11.12.10	ш	4	190,000.00	760,000.00	377,888.73	382,111.27

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
20	Бичгийн ширээ	01.01.01	ш	1	271,350.00	271,350.00	271,350.00	-
21	Бичгийн ширээ	13.10.04	ком	10	300,000.00	3,000,000.00	950,000.00	2,050,000.00
22	Бичгийн ширээ	98.01.01	ш	1	311,148.00	311,148.00	311,148.00	-
23	Дугуй ширээ	99.01.01	ш	1	105,656.45	105,656.45	105,656.45	-
24	Дугуй ширээ	10.06.30	ш	1	175,000.00	175,000.00	112,291.51	62,708.49
25	Өлгүүр	00.01.01	ш	1	16,300.00	16,300.00	16,300.00	-
26	Өлгүүр	06.01.01	ш	1	40,750.00	40,750.00	40,750.00	-
27	Өлгүүр	06.01.01	ш	5	42,380.00	211,900.00	211,900.00	-
28	Өлгүүр	01.01.01	ш	1	79,596.00	79,596.00	79,596.00	-
29	Өлгүүр	00.01.01	ш	1	81,500.00	81,500.00	81,500.00	-
30	Кило	89.01.01	ш	1	99,495.00	99,495.00	99,495.00	-
31	Сандал	01.01.01	ш	13	32,562.00	423,306.00	423,306.00	-
32	Сандал	99.01.01	ш	4	54,270.00	217,080.00	217,080.00	-
33	Сандал	14.05.26	ш	8	60,000.00	480,000.00	120,000.00	360,000.00
34	Сандал	09.06.10	ш	18	61,619.00	1,109,142.00	824,462.32	284,679.68
35	Сандал	10.11.29	ш	6	105,000.00	630,000.00	372,750.00	257,250.00
36	Сандал	99.01.01	ш	3	123,873.08	371,619.24	371,619.24	-
37	Сандал	14.09.25	ш	1	224,000.00	224,000.00	48,533.42	175,466.58
38	Сандал	01.01.01	ш	1	276,596.10	276,596.10	276,596.10	-
39	4-н суудалтай ширээ	06.08.25	ш	2	140,600.00	281,200.00	281,200.00	-
40	6-н суудалтай ширээ	06.08.25	ш	1	196,840.00	196,840.00	196,840.00	-
41	Алтай Хивс	89.01.01	ш	1	49,747.50	49,747.50	49,747.50	-
42	Туслах ширээ	99.01.01	ш	1	85,618.16	85,618.16	85,618.16	-
43	Ширээ	10.06.30	ш	3	115,000.00	345,000.00	345,000.00	-
44	Ширээ	10.11.29	ш	5	165,000.00	825,000.00	495,000.00	330,000.00
45	Ширээ	10.06.30	м	4	229,750.00	919,000.00	589,691.51	329,308.49
46	Ширээ	13.12.30	ш	1	250,000.00	250,000.00	72,916.55	177,083.45

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
47	Ширээ	01.01.01	ш	1	282,565.80	282,565.80	282,565.80	-
48	Компьютрийн ширээ	09.06.10	ш	7	52,619.00	368,333.00	280,546.89	87,786.11
49	Компьютрийн ширээ	98.01.01	ш	1	178,063.49	178,063.49	178,063.49	-
50	Компьютрийн ширээ	99.01.01	м	1	200,382.93	200,382.93	200,382.93	-
51	Компьютрийн ширээ	99.01.01	м	2	225,736.06	451,472.12	451,472.12	-
52	Шкаф	99.01.01	м	4	134,803.06	539,212.24	539,212.24	-
53	Гүн хөлдөөгч	05.01.01	м	1	205,705.35	205,705.35	205,705.35	-
54	Гүн хөлдөөгч	06.01.01	ш	1	281,200.00	281,200.00	281,200.00	-
55	Гудас	02.01.01	ш	4	11,758.50	47,034.00	47,034.00	-
56	Гудас	99.01.01	ш	30	12,084.12	362,523.60	362,523.60	-
57	Гудас	02.01.01	ш	6	13,024.80	78,148.80	78,148.80	-
58	Гушетик	12.11.01	ш	1	40,702.50	40,702.50	40,702.50	-
59	Дарга сандал	99.01.01	ш	1	140,912.06	140,912.06	140,912.06	-
60	Диван	13.10.28	ш	1	230,000.00	230,000.00	70,916.79	159,083.21
61	Дуков	00.01.01	ш	1	297,580.50	297,580.50	297,580.50	-
62	Дуков	06.01.01	ш	1	463,980.00	463,980.00	463,980.00	-
63	Дуков	12.07.30	ш	1	1,253,700.00	1,253,700.00	905,450.00	348,250.00
64	Дэвсгэр	05.01.01	ш	30	15,539.20	466,176.00	466,176.00	-
65	Дэвсгэр	99.01.01	ш	9.1	16,281.00	148,157.10	148,157.10	-
66	Дэвсгэр	97.01.01	ш	5.5	21,708.00	119,394.00	119,394.00	-
67	Дэвсгэр	99.01.01	ш	8.5	22,793.40	193,743.90	193,743.90	-
68	Дэвсгэр	04.01.01	ш	2.1	26,895.00	56,479.50	56,479.50	-
69	Дэвсгэр	02.01.01	ш	5	93,525.30	467,626.50	467,626.50	-
70	Ёмкос	98.01.01	ш	1	180,900.00	180,900.00	171,101.25	9,798.75
71	Зөвөлгөөний ширээ	05.01.01	ш	1	251,901.58	251,901.58	251,901.58	-
72	Зөвөлгөөний ширээ	98.01.01	ш	1	455,868.00	455,868.00	455,868.00	-

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
73	Зөөлөвчтэй сандал	05.01.01	ш	1	91,424.60	91,424.60	91,424.60	-
74	Зуух	00.01.01	ш	1	45,225.00	45,225.00	45,225.00	-
75	Зуух	08.07.05	ш	1	750,000.00	750,000.00	631,250.00	118,750.00
76	Канон принтер 3112	05.01.01	ш	1	871,958.40	871,958.40	871,958.40	-
77	Каноны ширээ	98.01.01	ш	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	-
78	Махны машин	00.01.01	ш	1	42,511.50	42,511.50	42,511.50	-
79	Ноос сэмлэгч	04.01.01	ш	1	633,150.00	633,150.00	633,150.00	-
80	Оёдлын машин	99.01.01	ш	2	33,828.30	67,656.60	67,656.60	-
81	Онон хивс	99.01.01	ш	1	21,600.00	21,600.00	21,600.00	-
82	Онон хивс	89.01.01	ш	1	32,634.36	32,634.36	32,634.36	-
83	Ор	12.11.01	ш	11	70,000.00	770,000.00	464,566.70	305,433.30
84	Ор	08.04.01	ш	2	90,450.00	180,900.00	138,690.00	42,210.00
85	Принтерийн ширээ	98.01.01	ш	1	150,418.35	150,418.35	150,418.35	-
86	Проекторын дэлгэц	10.06.29	ш	1	247,565.00	247,565.00	158,854.13	88,710.87
87	Проекторын дэлгэц	04.01.01	ш	1	458,486.40	458,486.40	458,486.40	-
88	Самбар	99.01.01	ш	1	45,225.00	45,225.00	45,225.00	-
89	Самбар	01.01.01	ш	1	282,204.00	282,204.00	282,204.00	-
90	Сандал ширээ	08.04.01	ш	4	140,650.00	562,600.00	487,586.51	75,013.49
91	Сейф	89.01.01	ш	1	29,848.50	29,848.50	29,848.50	-
92	Сейф	99.01.01	ш	1	90,450.00	90,450.00	90,450.00	-
93	Сейф	00.01.01	ш	1	108,540.00	108,540.00	108,540.00	-
94	Сейф	00.01.01	ш	1	112,158.00	112,158.00	112,158.00	-
95	Сейф	11.12.10	ш	3	130,000.00	390,000.00	193,916.67	196,083.33
96	Сейф	10.11.29	ш	1	140,000.00	140,000.00	84,000.16	55,999.84
97	Сейф	11.12.10	ш	1	140,000.00	140,000.00	69,611.27	70,388.73
98	Сейф	13.10.04	ш	15	240,000.00	3,600,000.00	1,140,000.00	2,460,000.00

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжэн хийж налж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
99	Сейф	09.06.10	Ш	15	241,519.00	3,622,785.00	2,759,354.81	863,430.19
100	Сейф	10.06.30	Ш	1	663,000.00	663,000.00	425,425.00	237,575.00
101	Сервантан шар шүүгээ	89.01.01	Ш	1	54,270.00	54,270.00	54,270.00	-
102	Сургалтын ширээ	13.10.04	Ш	15	110,000.00	1,650,000.00	522,500.00	1,127,500.00
103	Сургалтын ширээ	01.01.01	Ш	3	170,046.00	510,138.00	510,138.00	-
104	Сувилалын өрөөний ширээ	06.01.01	Ш	2	39,368.00	78,736.00	78,736.00	-
105	Сэлэнгэ хивс	98.01.01	Ш	1	83,814.59	83,814.59	83,814.59	-
106	Телевизор	10.06.30	Ш	1	155,000.00	155,000.00	155,000.00	-
107	Телевизор	03.01.01	Ш	1	366,720.48	366,720.48	366,720.48	-
108	Телевизор	10.06.30	Ш	1	478,173.00	478,173.00	478,173.00	-
109	Телевизор	13.10.04	Ш	1	800,000.00	800,000.00	506,666.54	293,333.46
110	Тооллуур	05.01.01	Ш	2	81,405.00	162,810.00	162,810.00	-
111	Тооллуур	05.01.01	Ш	1	81,500.00	81,500.00	81,500.00	-
112	Трлинк	02.01.01	Ш	1	96,600.60	96,600.60	96,600.60	-
113	Тумбочик	99.01.01	Ш	5	26,000.00	130,000.00	130,000.00	-
114	Тумбочик	06.01.01	Ш	7	56,240.00	393,680.00	393,680.00	-
115	Тумбочик	02.01.01	Ш	1	57,888.00	57,888.00	57,888.00	-
116	Угаалгын машин	10.06.30	Ш	1	480,000.00	480,000.00	480,000.00	-
117	Уран хөрөө	02.01.01	Ш	1	48,553.56	48,553.56	48,553.56	-
118	Утасны тавиур	01.01.01	Ш	1	53,184.60	53,184.60	53,184.60	-
119	Факс модем	02.01.01	Ш	1	128,990.75	128,990.75	128,990.75	-
120	Факсын аппарат	00.01.01	Ш	1	452,159.55	452,159.55	452,159.55	-
121	Факсын аппарат	01.01.01	Ш	1	633,148.19	633,148.19	633,148.19	-
122	Ферезрийн машин	00.01.01	Ш	1	42,511.50	42,511.50	42,511.50	-
123	Ханын өлгүүр	99.01.01	Ш	1	81,405.00	81,405.00	81,405.00	-
124	Хар сандал	04.01.01	Ш	1	32,600.00	32,600.00	32,600.00	-

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжэн хийжээ	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
125	Хар сандал	11.12.10	Ш	4	47,000.00	188,000.00	93,477.93	94,522.07
126	Хөнжил	99.01.01	Ш	4	7,236.00	28,944.00	28,944.00	-
127	Хөргөгч	10.06.30	Ш	1	266,110.00	266,110.00	266,110.00	-
128	Хивс	05.01.01	Ш	3	68,568.45	205,705.35	205,705.35	-
129	Хивс	04.01.01	Ш	1	82,551.35	82,551.35	82,551.35	-
130	Хивс	05.01.01	Ш	1	126,565.00	126,565.00	126,565.00	-
131	Хивс	04.01.01	Ш	2	165,102.70	330,205.40	330,205.40	-
132	Хивс	06.01.01	Ш	2	253,080.00	506,160.00	506,160.00	-
133	Хивс	00.01.01	Ш	1	373,988.97	373,988.97	373,988.97	-
134	Хүлэмж	02.01.01	Ш	1	45,225.00	45,225.00	45,225.00	-
135	Хүлэмж	06.01.01	Ш	1	1,406,000.00	1,406,000.00	1,406,000.00	-
136	Хүлэмж	07.01.01	Ш	1	1,687,200.00	1,687,200.00	1,673,140.00	14,060.00
137	Хувцасны шаф	02.01.01	Ш	1	158,689.10	158,689.10	158,689.10	-
138	Хувцасны шаф	13.10.04	Ш	4	200,000.00	800,000.00	253,333.46	546,666.54
139	Хувцасны шаф	99.01.01	Ш	1	328,794.80	328,794.80	328,794.80	-
140	Цаас хэрчигч	04.01.01	Ш	1	48,900.00	48,900.00	48,900.00	-
141	Цагаан тавиур	00.01.01	Ш	1	21,708.00	21,708.00	21,708.00	-
142	Цайран тогоо	00.01.01	Ш	1	27,135.00	27,135.00	27,135.00	-
143	Цахилгаан сэнс	04.01.01	Ш	1	40,750.00	40,750.00	40,750.00	-
144	Цахилгаан сэнс	04.01.01	Ш	1	60,310.00	60,310.00	60,310.00	-
145	Шилэн хаалгатай хөлдөөгч	00.01.01	Ш	1	407,740.00	407,740.00	407,740.00	-
146	Ширээ \ саарал \	02.01.01	Ш	1	90,450.00	90,450.00	90,450.00	-
147	Бороожуулагч	10.06.30	Ш	1	1,725,532.00	1,725,532.00	1,107,216.21	618,315.79
148	5 - н хос сандал	13.10.04	Ш	1	300,000.00	300,000.00	95,000.00	205,000.00
149	5 - н хос сандал	09.06.10	Ш	1	405,319.00	405,319.00	300,611.67	104,707.33
150	5 - н хос сандал	10.06.30	Ш	1	600,000.00	600,000.00	385,000.00	215,000.00
151	3- н хос сандал	09.06.10	Ш	1	255,319.00	255,319.00	189,361.67	65,957.33

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжээ нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
152	3- н хос сандал	10.06.30	ш	1	500,000.00	500,000.00	320,833.49	179,166.51
153	AMF-33 ширээ	12.11.01	ш	3	134,803.06	404,409.18	404,409.18	-
154	ABF 33 ширээний шүүгээ	99.01.01	ш	3	105,656.45	316,969.35	316,969.35	-
155	Ногоо даршлагч	10.06.30	ш	1	3,031,340.00	3,031,340.00	1,945,109.99	1,086,230.01
156	Гагнуурын аппарат	10.06.30	ш	2	229,698.00	459,396.00	294,779.10	164,616.90
157	Гагнуурын аппарат	10.06.30	ш	1	1,059,265.00	1,059,265.00	679,695.12	379,569.88
158	Хийн гагнуурын хэрэгслэл	10.06.30	ш	4	720,850.00	2,883,400.00	1,850,181.51	1,033,218.49
159	Утаа зайлуулагч хоолой	10.06.30	ш	1	836,314.00	836,314.00	536,634.66	299,679.34
160	Боллон зөөгч тэрэг	10.06.30	ш	1	349,402.00	349,402.00	224,199.46	125,202.54
161	Таслагч	10.06.30	ш	1	614,344.00	614,344.00	394,203.91	220,140.09
162	Үсчний сандал толь	10.06.30	ш	2	320,000.00	640,000.00	410,666.51	229,333.49
163	Цахилгаан печь	10.06.30	ш	1	246,000.00	246,000.00	246,000.00	-
164	Төмс шарагч	10.06.30	ш	1	280,000.00	280,000.00	280,000.00	-
165	Химийн машин	10.06.30	ш	1	8,140,000.00	8,140,000.00	5,223,166.51	2,916,833.49
166	Уурын индүү	10.06.30	ш	1	1,380,000.00	1,380,000.00	885,500.00	494,500.00
167	Ханын тавиур	10.06.30	ш	1	102,000.00	102,000.00	65,450.00	36,550.00
168	Ханын тавиур	10.06.30	ш	1	128,000.00	128,000.00	82,133.49	45,866.51
169	Чанагч	10.06.30	ш	1	67,000.00	67,000.00	42,991.51	24,008.49
170	Плетик	12.07.30	ш	1	1,601,950.00	1,601,950.00	14.52	1,601,935.48
171	Тосонд шарагч	12.07.30	ш	1	111,440.00	111,440.00	3,095.56	108,344.44
172	Богино долгионы печь	12.07.30	ш	1	139,300.00	139,300.00	3,869.44	135,430.56
173	Гурил зуурагч	12.07.30	ш	1	348,250.00	348,250.00	9,673.62	338,576.38
174	Мах огтлогч	12.07.30	ш	1	153,230.00	153,230.00	4,256.38	148,973.62
175	Сандал дугуйтай	13.10.04	ш	10	180,000.00	1,800,000.00	570,000.00	1,230,000.00
176	Архивын тавиур	13.10.04	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	475,000.00	1,025,000.00
177	Сургалтын сандал	13.10.04	ш	50	40,000.00	2,000,000.00	633,333.46	1,366,666.54
178	Цахилгаан үүсгүүр	13.12.30	ш	1	2,970,000.00	2,970,000.00	866,250.00	2,103,750.00

№	Нэр төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30 байдлаар	Үлдэгдэл өртөг
179	Дээжний хөргөгч	14.05.01	ш	1	250,000.00	250,000.00	129,166.77	120,833.23
180	Зеврийн телефон	14.05.01	ш	1	98,000.00	98,000.00	50,633.23	47,366.77
181	3 хаалгатай шкаф	14.05.26	ш	1	730,000.00	730,000.00	182,499.90	547,500.10
182	Зургийн аппарат	13.10.04	ш	1	750,000.00	750,000.00	475,000.00	275,000.00
183	Компьютр	07.05.22	ш	1	520,000.00	520,000.00	520,000.00	0.00
184	Компьютр	10.06.30	ш	5	980,000.00	4,900,000.00	4,900,000.00	0.00
185	Приставк	10.06.30	ш	1	337,304.00	337,304.00	337,304.00	0.00
186	Проектор	13.10.04	ш	1	980,000.00	980,000.00	620,666.54	359,333.46
187	Бороожуулагч	01.01.01	ш	1	625,380.00	625,380.00	625,380.00	0.00
188	Зеврийн компьютер	13.10.04	ш	1	1,120,000.00	1,120,000.00	709,333.46	410,666.54
189	Зеврийн компьютер	13.12.30	ш	2	1,379,000.00	2,758,000.00	1,608,833.45	1,149,166.55
190	Зеврийн компьютер	14.06.30	ш	7	1,518,880.00	10,632,160.00	5,138,877.43	5,493,282.57
191	Зеврийн компьютер	10.06.30	ш	1	1,530,000.00	1,530,000.00	1,530,000.00	0.00
192	Зеврийн компьютер	16.02.01	ш	15	1,898,875.00	28,483,125.00	7,911,979.20	20,571,145.80
193	Компьютр Dell	11.12.27	ш	1	999,000.00	999,000.00	999,000.00	0.00
194	Ноос зэрэгч	10.06.30	ш	1	440,000.00	440,000.00	440,000.00	0.00
195	Принтер SCX-4300	10.12.31	ш	14	280,000.00	3,920,000.00	3,920,000.00	0.00
196	Биск	00.01.01	ш	1	47,648.00	47,648.00	47,648.00	0.00
197	Парапин халаагч	00.01.01	ш	1	126,565.00	126,565.00	126,565.00	0.00
198	Чийрэгжүүлэлтийн багаж	99.01.01	ш	1	1,336,248.34	1,336,248.34	1,336,248.34	0.00
199	Зеврийн компьютер HPcomrag 6730b	09.04.23	ш	12	1,378,619.00	16,543,428.00	16543428	0.00
200	Компьютр Dell G330	09.03.30	ш	3	765,600.00	2,296,800.00	2296800	0.00
201	Компьютр Dell G330	09.03.30	ш	4	969,540.00	3,878,160.00	3878160	0.00
202	Компьютр Dell G330	09.03.30	ш	1	980,000.00	980,000.00	980000	0.00
203	Компьютр Dell G330	09.03.30	ш	1	980,200.00	980,200.00	980,200.00	0.00

№	Нэр төрөл	Ашиг Лалт	Орсо анд	ХИЖ Хэм	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30	Үлдэгдэл өртөг
204	Компьютр Dell G330	09.04.23	ш		3	1,106,762.00	3,320,286.00	3320286	0.00
205	Принтер Samsung ML-2240	09.04.23	ш		15	125,043.00	1,875,645.00	1,875,645.00	0.00
206	Сервер HP ML 310 T 05 E 3110	09.04.23	ш		1	1,717,140.00	1,717,140.00	1,717,140.00	0.00
207	Серверийн шүүгээ	09.04.23	ш		1	248,635.00	248,635.00	248635	0.00
208	Принтер HP-1005	09.03.30	ш		3	210,540.00	631,620.00	631620	0.00
209	Принтер Samsung -4200	09.03.30	ш		2	251,680.00	503,360.00	503360	0.00
210	Принтер HP Laserjet M-1005	10.01.11	ш		2	290,000.00	580,000.00	580000	0.00
211	Принтер ДХ	09.03.30	ш		1	366,000.00	366,000.00	366,000.00	0.00
212	Принтер ӨЛ	09.03.30	ш		1	340,000.00	340,000.00	340000	0.00
213	Скайнер	10.12.31	ш		15	106,000.00	1,590,000.00	1590000	0.00
214	Скайнер	10.06.30	ш		1	171,660.00	171,660.00	171,660.00	0.00
215	Скайнер	12.06.30	ш		1	300,000.00	300,000.00	265,000.00	35,000.00
216	Уурын аппарат	10.06.30	ш		1	352,000.00	352,000.00	352,000.00	0.00
217	Өсгөгч	10.12.31	ш		1	285,000.00	285,000.00	285000	0.00
218	Код уншигч	10.12.31	ш		15	168,000.00	2,520,000.00	2,520,000.00	0.00
219	Зөөврийн компьютер Toshiba C-640	11.04.29	ш		2	879,900.00	1,759,800.00	1759800	0.00
220	LCDN 473605 дэлгэц	11.12.27	ш		1	1,199,990.00	1,199,990.00	1,199,990.00	0.00
221	Хард диск	13.12.30	ш		1	135,000.00	135,000.00	135000	0.00
222	Сэмлэгч	01.01.01	ш		2	350,000.00	700,000.00	700,000.00	0.00
223	Хатаагч	01.01.01	ш		1	744,485.11	744,485.11	744485.11	0.00
224	CPU, LAN / серверийн /	13.08.21	ш		1	346,500.00	346,500.00	225225	121,275.00
225	Ухаалаг самбар	13.10.04	ш		1	1,700,000.00	1,700,000.00	1076666.54	623,333.46
226	3-н үйлдэлт өнгөт принтер	13.11.28	ш		1	350,000.00	350,000.00	209999.88	140,000.12
227	Принтер SAMSUNG - ML 2165	14.06.30	ш		7	115,995.00	811,965.00	392449.75	419,515.25
228	Дэлгэц 42 инч	16.01.01	ш		1	639,900.00	639,900.00	117,315.00	522,585.00

№	Нэр төрөл	Ашиг лагд	Орсон анд	Хэм ж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ	Элэгдэл 2016/11/30	Үлдэгдэл өртөг
229	Видео хурлын камер	16.01.01	ш	1	5,542,693.07	5,542,693.07	1,016,160.42	4,526,532.65	
230	Принтер / HP MFP M1251 /	16.06.10	ш	15	350,900.00	5,263,500.00	526,350.00	4,737,150.00	
231	Канон R 2530	16.06.10	ш	1	7,381,220.00	7,381,220.00	738,121.98	6,643,098.02	
232	Проектор /Beng MW526 дэлгэц удирдлага /	16.06.10	ш	1	1,560,900.00	1,560,900.00	156,090.00	1,404,810.00	
233	Камер / гадаа /	16.03.29	ш	4	262,250.00	1,049,000.00	233,111.12	815,888.88	
234	Портер	06.09.20	ш	1	4,639,800.00	4,639,800.00	4,639,800.00	0.00	
235	Трактор чиргүүлтэй	10.06.30	ш	1	2,798,160.00	2,798,160.00	2,564,980.07	233,179.93	
236	Старикс машин	14.01.07	ш	1	49,998,000.00	49,998,000.00	15103562.5	34,894,437.50	
	Нийт дүн					880,570,794.67	249,624,731.54	630,946,063.13	

Эргэлтийн хөрөнгө

Д/Д	Материалын нэр	Дүн
1	Урсгал засварын дүн	216 450,0
2	Түлш, шатах тослох материалын дүн	890 772,0
3	Бичиг хэргийн дүн	2 441 510,0
4	Эм боох материалын дүн	32 328,0
5	Хүнсний материалын дүн	827 731,0
6	Аж ахуйн материалын дүн	30 323 062,0
7	Малын дүн	522 000,0
	НИЙТ ДҮН	35 253 853,0